THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI | SATURDAY | JUNE 29, 2019 www.freepressjournal.in

EXIENBURKT

जेनबर्कत फार्माक्यटिकल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : निर्माला अपार्टमेंट्स, ९३, जे. पी. रोड, अंधेरी पश्चिम, मुंबई - ५८, सीआयएन : L24230MH1985PLC036541

दूर. ६६९४३१२१, फॅक्स : ६६९४३१२७

इंमेल : investor@jenburkt.com

भागधारकांना सूचना

(कंपनीच्या इक्विटी समभागधारकांचे लक्ष वेधून घेण्याकरिता) विषय: कंपनीचे गृंतवणुकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये (आयईपीएफ)

प्राधिकरणामध्ये इक्विटी शेअर्सचे हस्तांतरण सूचना याद्वारे प्रसिद्ध करण्यात येते की, गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम) सहवाचन अनुच्छेद १२४(६) अंतर्गत सदर नियम व कायद्याच्या तरत्दीअंतर्गत अन्य प्रकरणासंबंधात नियमांतर्गत लागोपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळासाठी दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व शेअर्स कंपनीद्वारे (यापुढे संबंधित भागधारक म्हणून उल्लेखीत) गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये आयर्डपीएफ प्राधिकरणामध्ये आयर्डपीएफ प्राधिकरणामध्ये स्थानांतरण करण्यात येईल.

सदर नियमांच्या अनुपालन कंपनी याद्वारे दि. २७ जून, २०१९ रोजी त्यांचे सर्व संबंधित दरम्यान कंपनीच्या सभासदांना सूचित करण्यात येत आहे की, अप्रदानित/दावेविरहीत लांभाशांचा जर दावाा केलेला नसल्यास ऑक्टोंबर, २०१९ महिन्यामध्ये त्यांच्याद्वारे धारण केलेले संबंधित शेअर्स आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात येऊ शकतील सदर भागधारक यांचा संपूर्ण तपशील व त्यांचा फोलिओ क्र. वा डीपी/ क्लाएंट आयडी, अप्रदानित लाभांश व शेअर्स आयर्ड्पीएफ नियमांतमध्ये दिलेल्या आवश्यकतेनुसार, कंपनीची वेबसाइट अर्थात www.jenburkt.com कंपनीने वैयक्तीकरित्या पाठवले आहे.

जर कंपनीस दि. ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी पर्यंत संबंधित भागधारक यांच्याकडून कोणताही संपर्क न साधल्यास कंपनी नियमांमध्ये विहित प्रक्रियेअनुसार नियत तारखोअनुसार कॉर्पोरेट कारवाई यांच्या मार्फत आयर्डपीएफ सस्पेंस खाते यांचे शेअर्सचे हस्तांतरा करण्याकरिता नियम, डिमटेरिअलाईज्ड व हस्तांतरण करयाकरिता आवश्यकतेसह कंपनीस अनुपालन असेल. कंपनीने भागधारकांचा तपशील व शेअर्स त्यांचे नियम, हस्तांतरण व शेअर्सचे आयर्डपीएफ प्राधिकरण यांच्या पार पडलेल्या कॉर्पोरेट कारवाई अनुपालन आहे व संबंधित भागधारक यांचे नाव व त्यांचे फोलिओ क्रमांक यावर योग्य कारवाई करण्यात येईल.

कंपनीने सदर भागधारक यांचा संपूर्ण तपशील व धिकत शेअर्सचे आयईपीएफ सस्पेंस खाते यांच्यामध्ये हस्तांतरण करण्याकरिता त्यांची वेबसाइट वेब-लिंकवर अपलोड करण्यात येईल. भागधारक यांनी कृपया आयईपीएफ सस्पेंस खाते यांच्या हस्तांतरणाकरिता जबाबदार असंलेल्या अप्रदानित लाभारा व शेअर्सचा तपशील पडताळणी करावी व पाहावा. संबंधित भागधारक अप्रदानित/दावेविरहीत लाभांशांचे दावे करू शकतात व कंपनीच्या निबंधक व हस्तांतरण जर काही असल्यास सदर नियमांमध्ये विहित प्रारूपामध्ये खालील आयईपीएफ प्राधिकरण यांच्याकडून दावे करण्यात येतील.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनी वा त्यांची वेबसाइट वर अपलोड केलेला तपशील जो सदर सूचनेच्या संबंधात आहे व त्यांचे नियमांच्या अंतर्गत आयईपीएफ सस्पेंस खाते यांच्या शेअर्सचे हस्तांतरणे करण्याच्या हेतुकरिता कंपनीद्वारे ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्याच्या संबंधात असतील व सदर नियमांच्या अंतर्गत विहित प्रक्रियेच्या अंतर्गत वेबसाइट www.lepf.gov.in वर उपलब्ध असतील.

वरील क्रकरणावर कोणत्याही चौकशीकरिता/स्पष्टीकरणाकरित, भागधारकांनी कृपया कंपनीचे निबंधक व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट, मे. बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रा. लि. युनिट : जेनबऱ्क फार्माक्युटिकल्स लिमिटेड १ ला मजला, भारत टिन वर्क बिल्डींग, कीज हॉटेलच्या पुढे, मरोळ मरोशी रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०० ०५९ यांना दूर. +९१ २२-६२६३८२०० ईमेल : ujata@bigshareonline.com वर संपर्क साधावा.

जेनबर्कत फार्माक्युटिकल्स लिमिटेड करिता

ठिकाण : मुंबई दि. २८ जून, २०१९ आशिषं आर. शाह कंपनी सचिव

MIENBURKT

Jenburkt Pharmaceuticals Limited

Regd. Office: Nirmala Apartments, 93, J. P. Road, Andheri (W), Mumbai-58 CIN: L24230MH1985PLC036541

Tel.: 66943121, Fax: 66943127 Email: investor@jenburkt.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

(for the attention of equity shareholders of the Company) Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) authority.

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ('the Rules'), which, inter alia, provide that all the shares in respect of which dividend has not been claimed by the shareholder(s) (hereinafter referred as "concerned shareholders") for seven consecutive years or more, are to be transferred to the account of the IEPF

In compliance with the said rules, the Company has, by its letter dated 27th June, 2019, sent to all the concerned shareholders at their registered address, informed them that their shares are now due to be transferred in the month of October, 2019 to the IEPF Authority. Full details of such shareholders including their folio number or DP ID/Client ID, unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF authority are also made available in the "investors" section on the website of the Company, viz. www.jenburkt.com.

In case Company does not receive any valid claim for dividend from the concerned shareholders by 30th September, 2019, the Company shall with a view to comply with the requirements set out in the said Rules, initiate necessary steps, without further notice, to transfer the shares held by the concerned shareholders to the Demat account of the IEPF Authority by the due date as per the procedure stipulated in the said Rules.

The shareholders may further note that the details as made available by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority in compliance of the said Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF Authority pursuant to the Rules.

Shareholders may also note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules which are available on the website, www.iepf.gov.in.

For any query/information/clarification on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Bigshare Services Pvt. Ltd., Unit: Jenburkt Pharmaceuticals Ltd., 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Next to KEYS Hotel, Marol Maroshi Road, Andheri (E), Mumbai - 400 059. India. Tel No.:+91-22-62638200, e-mail: ujata@bigshareonline.com.

for Jenburkt Pharmaceuticals Ltd.

Place: Mumbai Date: 28th June, 2019

Ashish R. Shah Company Secretary